（様式２）

庄内産地直売所周遊レシートキャンペーンを実施

    庄内地域の農林水産物産地直売組織で構成する「庄内直売組織連絡会議」

では、庄内地域内外のお客様から数多くの直売所に足を運んでもらい、その

魅力を感じてもらうとともに、直売所の活性化を図るため、下記のとおりプ

レゼントキャンペーンを実施します。

 つきましては、周知について御協力をお願いいたします。

  【キャンペーン概要】

  １ 実施期間 令和７年８月８日（金）から 10月 13日（月）まで

  ２ 場  所 庄内直売組織連絡会議に加盟する 20組織の各店舗

  ３ 応募方法

異なる３店舗のレシートを応募用紙に貼り、必要事項を記入のうえ、

店舗内に設置している応募箱に投函していただきます。

※実施期間中に発行されたレシートのみ有効

     ※応募箱の設置期間は 10月 13日（月）まで

  ４ 賞  品

「特 賞」新米 10㎏         抽選で３名様

「産直賞」直売所のおすすめ品セット 抽選で 40名様

  ５ 結果発表

     賞品の発送をもって当選の発表に代えさせていただきます。

    ※賞品は 10月末～11月中旬ごろ発送予定

  ６ 主  催

庄内直売組織連絡会議（事務局：庄内総合支庁農業技術普及課）

    ※当組織は、庄内地域の農林水産物の直売活動に取り組む 20組織で構成

  ７ そ の 他

実施期間中は特産の枝豆や和梨、柿など庄内

の産直ならではの旬の農林水産物をお買い求め

できます。

庄内総合支庁長記者懇談情報提供項目

 令和７年７月 31日（木）

産業経済部農業技術普及課

担当：農業技術普及課

課長補佐（地域第一担当）水戸部 昌樹

電話：0235－64－2103

産直たわわ（酒田市法連寺）